
  

 

 

 

 

ДЕРЖАВНА РЕГУЛЯТОРНА СЛУЖБА УКРАЇНИ  

РІШЕННЯ 

від 03 вересня 2020 року № 24 – С  

Про скасування рішення від 30.06.2020 № 24 «Про необхідність усунення 

Міністерством інфраструктури України порушень принципів державної 

регуляторної політики згідно з вимогами Закону України «Про засади 

державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності» 

Керуючись статтею 29 Закону України від 11.09.2003 № 1160-ІV «Про 

засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності» 

(далі - Закон), Міністерство інфраструктури України оскаржило рішення 

Державної регуляторної служби України від 30.06.2020 № 24 «Про 

необхідність усунення Міністерством інфраструктури України порушень 

принципів державної регуляторної політики згідно з вимогами Закону України 

«Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 

діяльності» у порядку, визначеному Законом. 

За результатами розгляду скарги Міністерство розвитку економіки, 

торгівлі та сільського господарства України затвердило наказ від 01.09.2020 

№ 1674 «Про задоволення скарги Міністерства інфраструктури України           

від 14.07.2020 № 9614/46/10-20». 

На виконання частини дев’ятої статті 29 Закону, Державна регуляторна 

служба України 

вирішила: 

скасувати рішення від 30.06.2020 № 24 «Про необхідність усунення 

Міністерством інфраструктури України порушень принципів державної 

регуляторної політики згідно з вимогами Закону України «Про засади 

державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності». 

  

  

  

Т. в. о. Голови              Олег МІРОШНІЧЕНКО 

 

 












